2020年12月23日

各   位

会 社 名 株式会社マネジメントソリューションズ

代 表 者 名 代 表取締役 社長  髙 橋  信 也

 （コード番号：7033  東証一部）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役  福 島  潤 一

             （TEL. 03-5413-8808）

取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2020 年 12 月 23 日の取締役会において、2021 年１月 28 日開催予定の第 16 回定時株主総会

に付議する取締役の候補者及び監査役の候補者を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたしま

す。

なお、下記内容は、同株主総会において議案が承認されることを条件としております。

記

１．取締役候補者（2021 年１月 28 日予定）

取締役全員（５名）は、第 16 回定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。つきまして

は、あらためて取締役５名を選任するものであります。

氏 名 現役職 再任または新任

髙
たか

橋
はし

 信也
し ん や

 代表取締役社長 再任

福島
ふくしま

 潤一
じゅんいち

 専務取締役 再任

後藤
ご と う

 年
とし

成
なり

 取締役 再任

赤羽
あかばね

 具
かん

永
え

 社外取締役 再任

玉井
た ま い

 邦
くに

昌
まさ

 社外取締役 再任

２．監査役候補者（2021 年１月 28 日予定）

監査体制強化及び充実を目的とする監査役の増員のため、社外監査役１名を選任するものでありま

す。

氏 名 現役職 再任または新任

稲垣
いながき

 隆
りゅう

一
いち

 ― 新任

以 上